
čištění příkopu podle 2. TK Hoštka - Polepy km 394,400 - 
394,500

Materiál
Výkony 
Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku 
na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dopravu a skládkovné.
Čištění otevřených odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na 
terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dopravu a skládkovné.
Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně svodného potrubí. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na pročištění nebo propláchnutí , odstranění usazenin 
a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

Přepravy

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 
nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny 
náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 

UOŽI 2024

VRN

Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

 Kč

Zdůvodnění: vyčištění a odvoz naplavenin z otevřeného příkopu.

Práce bude provedena za provozu drážní dopravy v březnu 2024

Fakturace bude provedena po skončení provedených prací.

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024 - 2025 - oblast č. 2

Číslo položky Popis položky Množství
Kč/MJ

Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4445680

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bc682f87-9a84-4b6a-b4ad-999ced641db9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.03.2024 09:29:00


		2024-03-07T08:29:47+0000




